



























# T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Du 08/04/2024 au 12/04/2024

		Menu	
	Lundi	Salade de petits pois à la feta - vinaigrette Nuggets au poulet /Nuggets végétarien Pommes de terre aux herbes <b>Yaourt Bio sucré</b>   Fruit de saison	
	Mardi	<b>Céleri - rémoulade</b>  Omelette tomatée à l'emmental façon cake  <b>Semoule Bio</b>  - Épinards béchamel  Fromage fondu <b>Crème dessert vanille Bio</b>  	
	Mercredi	<b>Chou rouge Bio</b> - vinaigrette  Dos de colin d'Alaska  - Sauce aurore /Galette végétarienne - Sauce aurore <b>Boulgour Bio</b>  - Sauce aurore Tomme noire Compote <b>pomme citron</b>  	
	Jeudi	<b>Carottes rouges Bio</b> râpées   - au jus d'orange Sauté de boeuf (VBF)   - Sauce façon goulash (paprika) /Boulettes végétarienne - Sauce façon goulash (paprika) <b>Coquillettes Bio</b>  - Sauce façon goulash (paprika) <b>Tomme aux fleurs de sureau Bio</b>   Clafoutis à la mangue	
	Vendredi	Macédoine mayonnaise <b>Sauté de porc* HVE</b>   - sauce à l'ancienne (S/V) /Quenelles - sauce à l'ancienne (S/V) Purée de pommes de terre et céleri <b>Royal crémeux</b>  <b>Banane Bio</b> 	

**T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
Le 08/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme bicolore	
Nuggets au poulet	Nuggets	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Pommes de terre aux herbes	Pomme de terre, Huile, Sel fin, Herbes de provence	
Salade de petits pois à la feta - vinaigrette	Petit pois, Feta, Échalote, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Tomate, Ciboulette	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt fermier	Lait

**T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
Le 09/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Céleri - rémoulade	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Omelette tomatée à l'emmental façon cake	Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Tomate, Origan/Marjolaine, Fromage, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Épinards béchamel	Épinard, Sauce béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Gluten, Lait, Sulfites

**T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
Le 10/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour	Boulgour, Huile, Sel fin	Gluten
Chou rouge Bio - vinaigrette	Chou rouge, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Compote pomme citron	Citron, Concentré de fruit, Eau, Pomme bicolore	Sulfites
Dos de colin d'Alaska	Colin d'Alaska	Poissons
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Soja
Sauce aurore	Sauce béchamel, Échalote, Ciboulette, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Bouillon de légumes, Tomate, Garniture pizza, Tomate	Gluten, Lait, Poissons
Tomme noire	Tomme	Lait



**T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
Le 11/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne	Boulette au soja	Soja
Carottes rouges Bio râpées	Carotte, Échalote, Persil, Sel fin	
Ciafoutis à la mangue	Farine de blé, Sucre semoule, Sel fin, Oeuf liquide entier, Arôme, Lait de vache, Mangue	Gluten, Lait, Oeufs
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce façon goulash (paprika)	Garniture pizza, Tomate, Tomate, Paprika, Sel fin, Sucre semoule, Eau	
Sauté de boeuf (VBF)	Sauté de Boeuf	
Tomme aux fleurs de sureau Bio	Tomme	Lait
au jus d'orange	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Jus de fruit pressé	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
Le 12/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Macédoine mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Purée de pommes de terre et céleri	Céleri, Purée de légumes et pdt, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Eau	Céleri, Lait
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Royal crémeux	Fromage à pâte molle	Lait
Sauté de porc* HVE	Sauté de porc	
sauce à l'ancienne (S/V)	Champignon de Paris, Sel fin, Sauce béchamel, Crème fraîche, Colorant, Eau, Bouillon de légumes, Ciboulette, Oignon	Gluten, Lait, Sulfites